
Servicii verificat ,reparat stingatoare de incendiu

I.D.: 99546819

Data publicarii	02.07.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.356,00 RON - 3.356,00 RON

Descriere: Servicii verificat ,reparat ,incarcata stingatoare de incendiu (verificat stingator tip P 6 - 8 buc x 27 lei = 216 lei ; incarcata stingator tip P6 - 14 buc x 65 lei = 910 lei ; verificat stingator tip P50 - 1 buc x 150 lei = 150 lei ; incarcata stingator tip P50 - 3 buc x 650 lei = 1950 lei ; verificat stingator tip P9 - 2 buc x 30 lei = 60 lei ; incarcata stingator tip G2 - 2 buc x 35 lei = 70 lei)
